

## Vopsele si materiale de acoperire a peretilor (

I.D.: 50037408

---

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.501,96 RON - 2.501,96 RON

---

Descriere: tava trafalet-14x9,24=129,36; rezerva burete-92x1,68=154,56; vop.kober-3x15,97=47,91; vop.casabella-4x15,97=63,88; vop.pitura-3x9,41=28,23; vop.danke-2x17,65=35,3; vop.rost-4x12,02=48,08; vop.pitura-4x9,41=37,64; var kober-1x100,84=100,84; trafalet-2x15,97; lac spor-4x73,11=292,44; lac innen-3x47,06=141,18; lac savana-2x69,75=139,5; lac kober-4x57,14=228,56; penson 2-2x3,61=7,22; penson 2,5-6x4,54=27,24; diluant kober-6x9,24=55,44; var pasta-2x5,04=10,08; ciment-24x18,49=443,76; var sac-38x12,6=478,8

---